
GUMOTĚS
vygumuj netěsnosti – snadno a rychle
Tekutá gumová izolace k okamžitému použití, uvnitř i venku, na vodorovné, svislé i členité a nepravidelné povrchy

Co to je:
• ideálně tekutá guma, hybridní polymer
• trvale velmi pružný – více než 300 %, překlenuje trhliny
• UV odolný a odolává chemikáliím
• již po cca 2 h. po nanesení voděodolný
• po vytvrdnutí nelepivý a přetíratelný
• s výbornou přilnavostí k betonu, zdivu, dřevu, keramice i kovům 
 (např. mědi, hliníku, zinku, oceli), a to i bez přednátěru
• s dobrou přilnavostí ke starým a vlhkým podkladům
• snadná aplikace štětcem nebo válečkem
• bez rozpouštědel

K čemu:
• k hydroizolaci spojů a utěsnění prostupů či prasklin: okolo střešních oken 
 a světlíků, komínů, žlabů, okapů, manžet potrubí, vpustí a odvětrávání,
 oprava plochých střech, rohů, prostupů, netěsnosti falců a úžlabí aj.
• na zalévání dilatačních spár v betonu
• k ochraně betonových a dřevěných konstrukcí

 Rady a tipy:
 Nepoužívejte GUMOTĚS jako hydroizolaci proti negativnímu tlaku vody nebo jako hydroizolaci trvale
 zatěžovanou vodou (např. do bazénů), v těchto případech zvolte polymercementovou LEPENKU V KÝBLU.
 Balení sáček 1 kg je se zipem, a to pro snadné a dokonalé uschování nevyužitého obsahu pro pozdější použití.

TYPY BALENÍ

Děláme věci, které fungují!

1x 4x 1x 3x


